УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ПЕТРОВИЧА МЫТАРЕВА

ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__30.08.2024                                                                                                                         № 421_

О стипендиях

10-х,11-х классов

В соответствии со статьёй 8 «Дополнительные меры социальной поддержки и

стимулирования обучающихся на территории Ульяновской области» Закона Ульяновской

области от 13 августа 2013 г. № 134-ЗО «Об образовании в Ульяновской области», на

основании решения педагогического совета от 30.08.2024 года (Протокол № 13)

приказываю:

1. Утвердить  список обучающихся 10-х, 11-х классов, имеющих право на

получение стипендии в 1 полугодии 2024- 2025 учебного года ( обучающимся 10-х

классов – в случае наличия у них оценок успеваемости «отлично» по результатам

прохождения ими в предыдущем учебном году государственной итоговой аттестации, а

также итоговых оценок успеваемости «отлично» по всем осваиваемым учебным

предметам, курсам, дисциплинам  (модулям) соответствующих образовательных

программ; обучающимся 11-х классов – в случае наличия у них по результатам

прохождения ими в предыдущем учебном году промежуточной аттестации оценок

успеваемости «отлично» по всем осваиваемым учебным предметам, курсам, дисциплинам

(модулям) соответствующих образовательных программ):

№ п/п Фамилия, имя, отчество

обучающегося

Класс

1 Юмакаев Румиль Ильнурович 10

2 Жолобов Никита Алексеевич 10

3 Бездняков Илья Леонидович 11

4 Логинов Владислав Иванович 11

5 Мокеева Варвара Александровна 11

6 Фартусова Дарья Сергеевна 11

7 Фаткуллин Тимур Радикович  11

8 Холопов Сергей Александрович 11

9 Евгасьев Дмитрий Олегович 11

10 Игнатов Илья Алексеевич 11

11 Куприкова Анна Сергеевна 11

12 Ляпин Роберт Олегович 11

13 Назарова Полина Алексеевна 11

14 Ромашкина Алиса Олеговна 11

15 Холопов Сергей Сергеевич 11

2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                     Н. А. Дегтярев

Документ подписан цифровой подписью

		2024-11-14T04:04:15+0000
	1014:Client Cert